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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket ved tilsynets
start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne.
Det indskærpes, at virksomheden skal have adgang til et toilet.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke redegøre for
adgang til et toilet og der forefindes ikke kunde eller
personaletoilet. Hvis der er adgang til et toilet et andet sted,
må det ikke være et offentligt toilet. Der skal være let adgang til
toilettet, og det skal ligge i nærheden af virksomheden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
vidte det ikke, jeg får styr på det.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er konstateret: opbevarings temperatur på kebab og
skinke i køle over pizzabord, er målt til 6,2 grader, målt med
kaliberert termometer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring,
adskillelse og tildækning af fødevarer på køl og frost.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold i virksomheden. Følgende er konstateret: Afløbet under
vasken fremstår utæt, døren i mellemgangen fremstår revnet og med rust, diverse fuger trænger til
udskiftning.Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og fros samt opvarmning
for perioden for 01.01.2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


